
 

ORGANIZÁTOR: TOP EXPO CZ, www.top-expo.cz  
tel: +420 246 032 771-3, marketing@top-expo.cz 

 
 

4. diskusní fórum připravené ve spolupráci: 
 
 

                                                                                                 
 

 
 

 

 
 

 
 

pod záštitou 
Bohumila Šimka, hejtmana Jihomoravského kraje 
Petra Vokřála, primátora statutárního města Brna  

 

   22. 2. 2018; Brno, sál zastupitelstva Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 449/3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

ZDŮRAZNĚNÉ TÉMA: 
 

NOVÉ TECHNOGIE A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA pro rozvoj regionu 
BEZPEČNOST informačních a komunikačních systémů 

 

 

ÚVODNÍ PŘEDNÁŠKY BLOKŮ:  
 

Ing. Pavel SURÝ, generální ředitel Správy železniční dopravní cesty 
INOVACE & ŽELEZNICE: Železniční doprava jako faktor regionálního rozvoje 

Cílem je spojení Prahy a všech regionálních měst do 2 hodin… nové tratě umožní segregaci 
dálkové a příměstské dopravy a kapacitu pro regionální obsluhu sídel. 

 

Ing. Dušan Navrátil,  ředitel Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost 
Ochrana před kybernetickými útoky na kritickou informační infrastrukturu 

Kyberkriminalita je globálním fenoménem, který není teritoriálně ohraničen a přináší velká 
rizika … v oblasti kyberbezpečnosti je potřeba neustále šířit osvětu. 

 
URČENO: 

 

 zástupcům krajů, měst a obcí 
 zástupcům podnikatelské sféry 
 studentům VŠ a SŠ technických směrů  

 technických směrů 
 zástupcům odborného tisku 
 odborné i laické veřejnosti 

 


